AM5514

$1.05 $0.00 IVA, - Importe: 
1176.00

$7,350.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $14,766.00

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$2,362.56I.V.A:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $17,128.56

Total con letra:
diecisiete mil ciento veintiocho Dólares 56/100 USD.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000719445370
Folio Fiscal: 8B0F6404-FA98-4A55-BAC8-5666B82F1FE1

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: